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Opis produktu

Parametry techniczne:

Srednica trzpienia

Srednica robocza

Akcesoria - dtugos¢

Szerokos¢

Dtugos¢

Wysokos¢

Maksymalna predkos¢ obrotowa
llos¢

Zastosowanie

Materiat do obrébki

p-1448.html

Dremel 9910 Frez, obcinak wolframowo-
weglikowy z obtg koncéwka 3,2 mm *k*

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

50,50 zt
Dostepny

24 godziny

2 615 991 032
2 615 991 032
8710364008674

Dremel

3,2 mm

3,2 mm

39,0 mm

3,0 mm

3,0 mm

39,0 mm

30.000 1/min.

1

Rzezbienie, Grawerowanie

Frezowanie: Powierzchni, Krawedzi

Zastosowania specjalne: Wegiel, Skéra, Guma, Ceramika, Zwykty plastik
Kamien: Ptyty gipsowe, suchy tynk, Cegta, Masa szpachlowa, zaprawa
Metal: Mosigdz, Metale miekkie, Stal hartowana, Aluminium, Stal
nierdzewna, Zeliwo

Drewno: Drewno miekkie, Drewno twarde, Ptyta cementowo-
widrowa, Sklejka drewniana

Szpiczasta koncéwka stozkowa - jedna z najbardziej wytrzymatych koncéwek do grawerowania/rzezbienia.
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